МИfJИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН:VIЯ

САНКТ -ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ХИМИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ

(ГБОУ БПО СПХФА Минздрава России)

ПРИКАЗ

'!uo.1,-
Санкт-Л етерб)рг

«О прикреплении лиц к аспирантуре для
подготовки диссертации на соискание ученой
степени каНДИД8.танаую)

На основании приказа Минобрнауки России от 28.03.2014 K~ 248 "(О
порядке прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения _программ подготовки наУЧRО-
педагогических кадров в аспирантуре», Положения СПХФА (П-I06-1S от
24.03.2015) «О порядке прикрепления лиц ДЛЯ подготовки диссертации на
соискание ученой степени кандидата наук ~ез освоения программ ПОДГОТОЕКИ

научно~педагогических кадров в аспирантуре», протокола за(~едания комиссии
по вопросам прикрепления к аспирантуре СfLХФА (протокол NQ б от
.02.12.2015) и личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Баранову Надежду Игоревну J( аспирантуре СПХФА
по научной специальности 14.04.02. «(Фар~иш,е:8тич(;ская ХИМИЯ~

фармакогнозия», для подготовки диссертации на соискание ученой степени
I!::кандидата наук оез освоения программ подготовки научно-педагогических

кадров и сдачи кандидатского экзамена по специальной дисциплине (,~
03.12.2015 сроком на 1 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
заведующую отделом аспирантуры О.Д. Нем:ятых.

Ректор Т.\[ А H~
ХА. " ар.кевич